Consolidated revenue 608.5 677.4 690.7 580.4 633.6 671.3 +4.8% +6.9% +2.9%

Overview of the new segmentation  with effect from 1 January 2009 (in accordance with IFRS 8):

ACTIVITÉS
AÉRONAUTIQUES

- Redevances principales
- Redevances accessoires
- Taxe d’aéroport

COMMERCES & SERVICES
- Activités commerciales
(redevances + CA des JV)
- Parcs et accès
- Prestations industrielles
- Recettes locatives
(dans les terminaux)

IMMOBILIER AUTRES ACTIVITÉS

- ADP Ingénierie
- Hub télécom
- ADP Management

SERVICES AEROPORTUAIRES
- Redevances principales
- Redevances accessoires
- Taxe d’aéroport

ESCALE &
PRESTATIONS

ANNEXES

AUTRES ACTIVITÉS

- ADP Ingénierie
- Hub télécom
- ADP Management

- Activités commerciales (redevances)
- Parcs et accès
- Prestations industrielles
- Recettes locatives (dans les terminaux)

- SDA

IMMOBILIER ESCALE &
PRESTATIONS

ANNEXES

Jusqu’au 31
décembre 2008

A partir du
1er janvier

2009

Pro forma 2008 consolidated revenue

In millions of euros
9M 2008 as
published

Transfer of the
commercial

activities to the
“Retail &
services”
segment

Transfer of
SDA to the
“Retail &
Services”
segment

Intrasegment
eliminations

Intersegment
eliminations

9M 2008
pro forma

Aviation 1,482.8 -436.5 - - -25.3 1,021.0

Retail & services -   436.5 134.8 -48.6 113.0 635.7

Real estate 155.5 - - - -   155.5

Ground handling 150.7 - - -0.6 0.1 150.2

Other activities 290.4 - -134.8 -3.7 0.2 152.1

Eliminations -194.1 - - 52.9 -88.0 -229.2

Consolidated revenue  1,885.3 -   -   -   -   1,885.3